
【新型コロナウイルス対策に関してのお知らせ】2022 年 1 月 17 日時点 

 

新型コロナウイルス（オミクロン株）の急激な拡大に伴い 

弊社としては、皆様ならびに従業員の安全と健康に配慮した上で、 

引き続き、以下の対応にて進めさせていただきます。 

今後も、政府・⾃治体の⽅針を確認しながら対応を決定し実施してまいりますので、 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

■ 在宅勤務 6 割程度を目指したリモートワークの推奨、時差通勤を組み合せながら

の勤務形態とさせていただきます。お打合せにつきましては、リモート会議等 

非対面での実施をお願いする場合もございますので、当社担当者とのご調整をお

願い申し上げます。 

 

■ 担当者への連絡は引き続き携帯電話またはメールでのご連絡をお願い申し上げ

ます。 

 

関係者の皆様には、多大なるご不便ならびにご迷惑をおかけ致しますが、 

何卒ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


